
14/02/2022 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1010570&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA ECONOMIA
 Secretaria Executiva

 Subsecretaria de Planejamento, Orçamento e Administração
 Superintendência de Administração do Ministério da Fazenda/BA

  
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00001/2022 
 

Às 14:33 horas do dia 14 de fevereiro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ETEVALDO INACIO OLIVEIRA CARNEIRO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
13625103139202141, Pregão nº 00001/2022. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Prestação de Serviços de Apoio Administrativo
Descrição Complementar: Prestação de Serviços continuados, com dedicação exclusiva de mão de obra, em postos
de Contínuo para atender a SRTB/BA.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 89.310,1600 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: CONSULTSERV SERVICOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 65.489,2100
, com valor negociado a R$ 65.488,0800 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Volta de

fase
04/02/2022
16:07:55 - Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 14/02/2022
14:33:17 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CONSULTSERV SERVICOS E
EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 06.953.760/0001-08, Melhor lance:

R$ 65.489,2100, Valor Negociado: R$ 65.488,0800, Motivo: conforme
relatório do pregoeiro.

Homologado 14/02/2022
14:33:36

ETEVALDO
INACIO

OLIVEIRA
CARNEIRO

 
 

Fim do documento


